
Ê, ... Prefeitui'a de r

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação precedida pela
AUTARQUIA DE SEGURANÇA. TRANSITO E TRANSPORTE - ASTT de Tianguá: faz publicar o estrato
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 0911202201-ASTT, alusivo à Dispensa de
Licitação N' DPa3/2022 ASTT. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE PLAQUETA$ DESTINADAS AO TOMBAMENTO DE PATREMõNia PERTECENTE
AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Em favor
da empresa EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39, sediada à
Rua FRANCISCO BATl$TA LEAL, 739 - CENTRO TIANGUA-CE. l@lefone: (881 g953-7017. E-mail
evolutiongraficadigital@gmail.com. neste ato representado pelo Sr. Tiago cousa de Oliveira: inscrito no CPF N'
055.118.483-36. portador da Carteira de Identidade N' 2008099108719 .. $$P/'CE Gula valor globalé de R$ R$
70.8aa,0a (Dez ml/ e olfocenfos reafsJ, Fundamento legal: artigo 75. incisa 11: da Lei N' 14:133/21 . Declaração
de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada peo Sf. CANA)IDO JQ$E
MAGALHÂE$ DE NELE

Tianguá/CE, 20 de dezembro de 2022

nA ql} VA

AV PRESBÍTERO OVIDIO TEIXEIRA PESSOA, S/N, SANTO EXPEDITO, CEP: 62.325-760 -- TIANGUÁ -- CEARÁ
46.382.664/0001-63WWW.TIANG



CONTRATANTE. AUTARQUIA DE SEGURANÇA: TRÂNSITO E TRANSPORTE A$TT

CONTRATADA EVOLUTIDN GRÁFICA DIGITAL LTDA ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001 -39

OBJETO---...-.---...: CONTRATAÇÃO DE EIUPRESA ESPECIALIZADA PARA
PLAQUETAS DESTINADAS AO TOMBAMENTO DE PATRIMÓNIO PERTECENTE
SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

AQUiSiçÃO DE
AUTARQUIA DE

VALOR TOTAL. R$ 70.800,aa (Dez mil e oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022: 1601.26.122.0006.2.124 - MANUT. DA$ ATIVIDADES
DO DEMUTRAN-ASTT: 1601 06 '181 0006 2 123 - MANUT. DA$ ATIVIDADES DA GUARDA MUNICIPAL-

ELEMENTO DE DESPESAS: 3-3.90.30.00 - Materiais de Consumo. Fonte de Recurso: Próprio
ASTT

3
VIGENCIA......'. O prazo de vigência da contratação será de até 31de Dezembro de 202:

/'

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação precedida
pela AUTARQUIA DE SEGURAM-JÇA, TRANSITO E TRANSPORTE - ASTT de Tianguá, faz publicar
ext!'ato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 091't202201-AS'H', alusivo à
Dispensa de Licitação N' DP83/2822-AST'í, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS DESTINADAS AO TOMBAMENTO DE
PATRIMÓNIO PERTECENTE AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO
l\4UNICIPIO DE TIANGUA-CE. Em favor da emoresa EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LIDA - ME. inscrita
no CNPJ: 29.907.999/0001-39, sediada à Rua FRANCISCO BATISTA LEAL. 739 -- CENTRO - TIANGUA-
CE: Telefone: (88) 9953 7017. E-mail: evolutiongraficadigítal(@gmail.com, neste ata representado pela Sr.
Trago Sousa de Oliveira, inscrito no CPF N' 055.118.483-36, portador da Carteira de Identidade N'
2008099108719 - SSP/CE. cujo valor globalé de R$ R$ í0.800,00 rDez mí/ e o/focerlfos rea/$), Fundamento2008099108719 - SSP/CE. cujo valor alobalé de R$ R$
legal: artigo 75, inciso 11, da u-ei N' 14.133.r21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de
Contratação e ratlülcada pelo Sr, CÂNDIDA COSE MAGALHÃES DE MELO - Tianguá/CE, 20 de dezembro
de 2022, MACIEL MANOEL FARIAS DA $!LVA-Agente de Contratação do Município de Tlanguá/CE

A!,slt«lado BlotrQDiccamcnte por: Mana Claúdla Rodrigue$ Gonçalves - CPF: "'.025.413 " eln 20/12/2022 13:49:08 - IP com n': 192.168.0.30
Autenlicação eni: www.tiangua.ce.gov.br/diarioofic al.php?id=281


